
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 15734-2015 z dnia 2015-01-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poddębice 

Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa drogi powiatowej nr 3706E na odcinku Dalików - 

Brudnów. Zaleca się, aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej na terenie realizacji 

przedmiotu zamówienia i w jego okolicy w celu zapoznania się ze... 

Termin składania ofert: 2015-02-09  

 

Numer ogłoszenia: 21800 - 2015; data zamieszczenia: 30.01.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 15734 - 2015 data 22.01.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Poddębicki w imieniu którego działa Zarząd Powiatu w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 

99-200 Poddębice, woj. łódzkie, tel. 43 678 78 00, fax. 43 6782701. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

 W ogłoszeniu jest: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 60 000.00 

PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 PLN).Wadium może być 

wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu: przelewem na 

rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Poddębicach nr 54 9263 

0000 0004 3850 2000 0002 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach 

ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w 

art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.). Wadium 

wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. Wadium 

w pozostałych akceptowanych formach (oryginał) należy złożyć w siedzibie 

Zamawiającego - pokój 320, III piętro w Wydziale Finansowym Starostwa 

Powiatowego w Poddębicach. Wadium musi być w posiadaniu Zamawiającego 

najpóźniej z chwilą upływu terminu składania ofert. Kserokopię dowodu 

wpłaty/wniesienia wadium proponuje się dołączyć do oferty. Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium na okres związania ofertą. Zamawiający zwraca 

wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej 

lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.). Wykonawcy, którego 

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium 

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15734&rok=2015-01-22


Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał 

ofertę przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający żąda ponownego 

wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 

46 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. 

zm.), jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

Zamawiającego. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz 

z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 

przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz 

prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez 

Wykonawcę. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca 

w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), nie złożył dokumentów lub 

oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że 

wynika to z przyczyn nieleżących po jego stronie. Ponadto Zamawiający zatrzymuje 

wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) 

odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie; 2) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy; zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 

60 000.00 PLN (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 PLN).Wadium może 

być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu: przelewem na 

rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Poddębicach nr 54 9263 

0000 0004 3850 2000 0002 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach 

ubezpieczeniowych; poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 

6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.). Wadium 

wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. Wadium 

w pozostałych akceptowanych formach (oryginał) należy złożyć w siedzibie 

Zamawiającego - pokój 320, III piętro w Wydziale Finansowym Starostwa 

Powiatowego w Poddębicach. Wadium musi być w posiadaniu Zamawiającego 

najpóźniej z chwilą upływu terminu składania ofert. Kserokopię dowodu 

wpłaty/wniesienia wadium proponuje się dołączyć do oferty. Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium na okres związania ofertą. Zamawiający zwraca 

wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej 

lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została 

wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.). Wykonawcy, którego 

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwraca wadium 

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano. 

Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium, na wniosek Wykonawcy, który wycofał 

ofertę przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający żąda ponownego 

wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie art. 

46 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. 

zm.), jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako 



najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

Zamawiającego. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwraca je wraz 

z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono 

przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz 

prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez 

Wykonawcę. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca 

w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, z przyczyn leżących po 

jego stronie, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, 

pełnomocnictw, listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust.2 pkt 5, lub informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, 

lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co 

powodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako 

najkorzystniejszą. Ponadto Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli 

Wykonawca, którego oferta została wybrana: 1) odmówił podpisania umowy w 

sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2) nie wniósł 

wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; zawarcie umowy w 

sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

wykonawcy.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: Data: 09.02.2015r. Godzina: 10:00 Miejsce: Starostwo Powiatowe 

w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, Kancelaria - parter. 

 W ogłoszeniu powinno być: Data: 10.02.2015r. Godzina: 10:00 Miejsce: Starostwo 

Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, Kancelaria - parter. 

 
 


